
U C H W A Ł A Nr XIV/102/17
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 18 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pasłęku na 2018 rok.

Na podstawie art. 22, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 2, ust. 1 załącznika Nr 3 do Statutu 
Gminy  –  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  uchwalonego  uchwałą  Nr  II/14/03  Rady  Miejskiej  w 
Pasłęku  z  dnia  28  lutego  2003  r.  (tekst  jednolity  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego poz. 4199 z dnia 27 października 2017 roku), Rada Miejska w 
Pasłęku, uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU na 2018 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij



        Załącznik do uchwały Nr XIV/102/17
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
Rady Miejskiej w Pasłęku

na 2018 r.

Główne zadania – tematy Termin realizacji Realizujący zagadnienia

1. Wypracowanie  planu  pracy  i  planu  kontroli  Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku na 2018 rok.

Styczeń 2018 r. • komisje RM
• Rada Miejska

1. Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń 
nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu 
zawodowego  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach 
prowadzonych przez Gminę Pasłęk w roku 2017.

2. Uchwalenie  programu  opieki  nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

3. Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w 
Pasłęku z wykonania rocznego planu pracy i kontroli za 
2017 rok.

    Luty 2018 r. • k-k Ref. EPIRG
• Burmistrz Pasłęka

• Burmistrz Pasłęka
• k-k  Ref. SO

• przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej

1. Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  z  zakresu  wspierania 
rodziny  za  rok  2017  oraz  informacja  o  potrzebach 
związanych z realizacją zadań.

2. Rozpatrzenie  sprawozdania  z  działalności  Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku za 2017 
rok.

3. Rozpatrzenie  sprawozdania  z  działalności  Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2017 rok.

Marzec 2018 r. • Burmistrz Pasłęka
• k-k M-GOPS w Pasłęku

• k-k M-GOPS w Pasłęku
• Burmistrz Pasłęka
• komisje RM
• Rada Miejska

• dyrektor MOSiR
• komisje RM
• Rada Miejska

1. Ocena  zasobów  pomocy  społecznej  oparta  o  analizę 
lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

2. Ocena  stanu  bezpieczeństwa,  porządku  publicznego  i 
utrzymania czystości na terenie Miasta i Gminy Pasłęk.

Kwiecień 2018 r. • Burmistrz Pasłęka
• k-k M-GOPS w Pasłęku

• dowódcy:  SM,  Policji  OSP, 
PSP

• k-k Ref. SO
• k-k Ref.BGK

1. Debata na temat stanu dróg wojewódzkich, powiatowych i 
gminnych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk.

2. Sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy na 2017 
rok  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 
działającymi na terenie gminy Pasłęk.

3. Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze 
sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  Gminy  Pasłęk  za 
2017 rok oraz wniosku o udzielenie Burmistrzowi Pasłęka 
absolutorium z tego tytułu.

Maj 2018 r. • k-k Ref. BGK
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej
• Rada Miejska

• k-k Ref. EPIRG
• Burmistrz Pasłęka

• skarbnik gminy
• Rada Miejska
• komisje RM

1. Prezentacja oferty przedsięwzięć rekreacyjnych, 
sportowych i kulturalnych na sezon wakacyjny 2018 roku.

Czerwiec 2018 r. • dyrektor MOSiR
• dyrektor POK
• dyrektor Biblioteki 

Publicznej
• dyrektor gminnych placówek 

oświatowo-wychowawczych 
• k-k Ref. EpiRG



1. Sprawy bieżące. Praca w komisjach. Lipiec 2018 r.

1. Ocena  przygotowania  gminnych  placówek  oświatowo-
wychowawczych do nowego roku szkolnego 2018/2019. 

Sierpień 2018 r. • k-k Ref. EPiRG
• dyr. gm. placówek 

oświatowo-wychowawczych
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej
• Rada Miejska

1. Ocena realizacji przedsięwzięć rekreacyjnych, sportowych 
i kulturalnych w sezonie wakacyjnym 2018 r. 

2. Raport o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Pasłęk za 
I półrocze 2018 r. w zakresie zaplanowanych dochodów i 
wydatków.

3. Prace nad projektem budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 
2019 rok.

Wrzesień 2018 r. • dyrektor MOSiR
• dyrektor POK
• dyrektor Biblioteki 

Publicznej
• k-k ref. EPiRG
• dyr. gm. placówek

oświatowo-wychowawczych
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej
• Rada Miejska

• skarbnik gminy
• kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej

• skarbnik gminy
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym 
o  wynikach  nauczania  w  roku  szkolnym  2017/2018 
w szkołach prowadzonych przez gminę Pasłęk.

2. Prace nad projektem budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 
2018 rok.

3. Uchwalenie stawek podatku i opłat lokalnych na 2019 rok.

Październik 2018 r. • k-k ref. EPiRG
• dyr. gm. placówek

oświatowo-wychowawczych

• skarbnik gminy
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej

• skarbnik gminy
• burmistrz
• komisje Rady Miejskiej
• Rada Miejska

1. Przedłożenie projektu budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 
2019 r.

2. Uchwalenie rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi.

3. Zapoznanie  z  rozstrzygnięciem  konsultacji  w  sprawie 
podziału Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok.  

4. Prace związane z zakończeniem kadencji 2014-2018
i rozpoczęciem kadencji 2018-2022

Listopad 2018 r. • skarbnik gminy
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej

• k-k ref. EPIRG
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej

• skarbnik gminy
• Burmistrz Pasłęka 

• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej

1. Uchwalenie budżetu Gminy Pasłęk na 2019 rok. Grudzień 2018 r. • skarbnik gminy
• Burmistrz Pasłęka
• komisje Rady Miejskiej
• Rada Miejska


